

**آذر: November 22 - Desember 24**

دوست دارید شرایطی برای تفریح به دست آورید اما در شرایط فعلی میسر نمی باشد، سعی کنید به زمانی دیگر موکول کنید. این وضعیت و شرایطی که در آن قرار گرفته اید در واقع یک تست برای رسیدن به هدفی بزرگ است. سال نو پر از خبرهای خوب و مثبت است. لبخند را از لب هایت دور نساز.

**دی: Desember 22 - January 19**

در حقیقت این ماه به چیزی که مدت هاست منتظرش بودید خواهید رسید ولی بهتر است بردباری خود را از دست ندهید. عجلول نباشید زیرا ممکن است که حرفی بزنید که دیگران را ناراحت کرده و زمانی که به آنها نیاز دارید تنها بمانید! از زمان و وقتی که دارید، بهره کافی ببرید و آن را تلف نکنید.

**بهمن: January 20 - February**

این ماه می تواند یک ماه بسیار شلوغ باشد و این فرصت را به شما ندهد که کمی توقف کرده و به احساسات خود توجه کنید. افکار منفی همیشه بی سر و صدا در گوشه و کنار ذهن ما پنهان هستند و نباید به آنها توجه کرد. یک سیاست پیشگیرانه را اتخاذ کنید، و در موردشان سعی کنید با دیگران مشورت کنید

**اسفند: February 19 - March 20**

شما شخصی هستید که وقتی در موقعیت دشواری قرار می گیرید، آرامش خود را از دست نمی دهید. قدر فرصت های موجود را بدانید. هیچ کس و کاری را به خانواده ترجیح ندهید. شما همواره سعی می کنید نسبت به دیگران قدرتان باشید و به آنها احترام بگذارید البته اگر دیگران نیز به رابطه ای که با شما دارند احترام بگذارند.

**مرداد: July 22 - August 22**

یک برنامه ریزی بلند مدت و آگاهانه می تواند مشکلات شما را در مورد مسائل مالی برطرف کند. این ماه با نیت روی هدفی که دارید تمرکز کنید از این بابت احساس خوبی خواهید داشت. این کار بهترین استراتژی است. از حقایق نباید فرار کنید. اما این نکته مهم است که هرکسی می تواند برای رسیدن به هدفش تلاش کند.

**شهریور: August 23 - September**

این ماه یک گفتگوی دوستانه یا یک شوخی ممکن است به یک بحث جدی تبدیل شود! چیزی که واقعاً شما را ناراحت می کند این است که فردی برای رسیدن به هدفش تمام واقعیت ها و حقایق را دستکاری کند! برای اینکه مشکلی پیش نیاید، بهتر است کمی صبور بوده و بر احساسات خود مسلط باشید.

**مهر: September 23 - October 22**

شرایط کنونی را اصلاً دوست ندارید. به دنبال ایجاد تغییر هستید این کار را ادامه دهید اما سعی کنید دیگران را از تصمیم و نیت خوب خود آگاه کنید. این مسئله اجازه به وجود آمدن مشکل را کم رنگ می کند ولی ممکن است شرایط یک مقدار پیچیده شود سعی کنید با احتیاط پیش بروید.

**آبان: October 24 - November 21**

این ماه، انرژی و احساسات زیادی خواهید داشت اما بهتر است این انرژی را از طریق فعالیت های فیزیکی تخلیه کنید. شما باید قادر باشید که از بحث های غیرضروری اجتناب کرده و بر روی اهداف خود تمرکز کنید و به حرف ها و صحبت هایی که دیگران می کنند توجه نکنید. دوستی دارید که همیشه دست شما را می گیرد و از بسیاری از خطرات آگاه می سازد.

**فروردین: March 21 - April 19**

با مواجه شدن مریخ و پلوتون در نشانه تان، اگر شخصی راه رسیدن به هدفی را برای شما مسدود کرده است، باید بدانید که بهتر است زیرک بوده و با تفکر موانع را پشت سر بگذارید و برای غلبه کردن بر موانع نیز نیازی نیست که انرژی زیادی را مصرف کنید. به زودی خبری تازه به دستتان می رسد.

**اردیبهشت: April 20 - May 20**

تغییرات کوچکی در سال جدید در زمینه کاری برایت پیش می آید. در مراسم شادی شرکت می کنی. سعی کن از شادی دیگران شاد شوی. وارد منزلی که دوستش داری می شوی. آنهایی که هنوز ازدواج نکرده اند در تابستان و پاییز شانس بیشتری دارند. بیشتر راجع به آینده فکر کن. در سال جدید شخصی حامی ات خواهد بود.

**خرداد: May 21 - June 21**

این ماه باید کارهایی که خودتان مایل به انجام دادن آنها هستید بر عهده بگیرید، ممکن است این حس را بکنید که کسی علاقه ای به شما ندارد. درک این موضوع کمی دشوار است. اما به نقطه ای خواهید رسید که درمقابل آنها، واکنش نشان می دهید. پس صبور باشید. آینده از آن شماست.

**تیر: June 22 - July 22**

در سال جدید یک پروژه یا کار جدید شما را به گنجی نزدیک می کند. روی پیشنهاد های کاری فکر کن و بعد از مشاوره با افراد باتجربه آستین هایت را بالا بزن. سفری جالب برایت پیش می آید. به دنبال قرض گرفتن نباش زیرا موقع پرداخت دلخوری پیش می آید. سعی کن پایت را از گلیم خودت درازتر کنی.